
 
U C H W A Ł A   Nr XXVI/ 303 /2004 

 
Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 9 listopada 2004 roku 
  
 
 
w sprawie zgody na ustanowienie hipoteki zabezpieczającej na nieruchomościach gmin-
nych, pożyczki zaciąganej przez Energetykę Cieplną  Spółka z o.o. w Iławie 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zmianami/ oraz 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jedno-

lity z 2000 r. Dz.U.Nr.46,poz.543 z póżn. zmianami/  Rada Miejska w Iławie uchwala  

co następuje : 

 
 

 § 1.  Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką kaucyjną do kwoty 
5.766.000,- zł - na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w Warszawie - zabudowanych nieruchomości oznaczonych  
w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 9 jako działka numer  475/6   
o  powierzchni 3,1860 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW 8056 i w obrębie 
4 jako działka numer  289/22  o  powierzchni 0,5059 ha,  zapisanej w księdze 
wieczystej KW 9064, tytułem zabezpieczenia pożyczki zaciągniętej przez Ener-
getykę Cieplną Spółkę z o.o. w Iławie na sfinansowanie inwestycji  przy  
ul. Wojska Polskiego w Iławie – budowa elektrociepłowni. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

/-/ Edward Bojko 
 
  


